
CREMATORIUM 2004

Le  14  avril  1997,  la  Ville  a  confié,  par  voie  de  contrat  de  concession,  la  construction  et
l'exploitationd'un crématorium à la société Pompes Funèbres Générales Nord Ouest devenue en
juin 1998 la société OGF (Omnium Générale Financière). La durée de la concession est de 20
ans.

TARIFS TTC

2003 2004 évolution

ADULTE 450€ 457€ 1,55%

ENFANT

Enfant de 1 à 12 ans

Enfant jusqu'à 1 an

225€

112,50€

228,50€

114,25€

1,55%

1,55%

EXHUMATION

-de 5 ans après l'inhumation

+de 5 ans après l'inhumation

450€

225€

457€

228,50€

1,55%

1,55%

SALLE DE CEREMONIE 110€ 111€ 1,00%

CHIFFRE D'AFFAIRES TTC

2003 2004 évolution

CA Crémations

Location de salle

CA autres crémations

668 162€

13 878€

14 212€

664 618€

21 809€

16 233€

-0,53%

57,15%

14,22%

TOTAL CA 696 252€ 702 659€ 0,92%

EVOLUTION DU NOMBRE DES CREMATIONS

2003 2004 évolution

Nombre annuel 1845 1794 -2,76%

Moyenne mensuelle 153,75 149,5 -2,76%

ORIGINE GEOGRAPHIQUE DES CREMATIONS

2003 2004 évolution

Rouen

Seine-Maritime 

Eure

autres départements

34,30%

60,40%

4,10%

1,20%

33%

56%

3%

2%

-1,3%

-4,4%

-1,1%

0,8%



RECETTE ANNUELLE

Disposition contractuelle: redevance annuelle de 10% du montant HT des recettes d'exploitation

2003 2004 évolution

Redevance 70 638,69€ 72 337,94€ 2,40%

Participation  municipale
crémations des Rouennais

16 818,78€ 14 292,81€
-15,02%

Recette nette pour la Ville 53 819,91€ 58 045,13€ 7,85%


