

CREMATORIUM**2004**

Le 14 avril 1997, la Ville a confié, par voie de contrat de concession, la construction et l'exploitation d'un crématorium à la société Pompes Funèbres Générales Nord Ouest devenue en juin 1998 la société OGF (Omnium Générale Financière). La durée de la concession est de 20 ans.

TARIFS TTC			
	2003	2004	<i>évolution</i>
ADULTE	450€	457€	1,55%
ENFANT			
Enfant de 1 à 12 ans	225€	228,50€	1,55%
Enfant jusqu'à 1 an	112,50€	114,25€	1,55%
EXHUMATION			
-de 5 ans après l'inhumation	450€	457€	1,55%
+de 5 ans après l'inhumation	225€	228,50€	1,55%
SALLE DE CEREMONIE	110€	111€	1,00%

CHIFFRE D'AFFAIRES TTC			
	2003	2004	<i>évolution</i>
CA Crémations	668 162€	664 618€	-0,53%
Location de salle	13 878€	21 809€	57,15%
CA autres crémations	14 212€	16 233€	14,22%
TOTAL CA	696 252€	702 659€	0,92%

EVOLUTION DU NOMBRE DES CREMATIONS			
	2003	2004	<i>évolution</i>
Nombre annuel	1845	1794	-2,76%
Moyenne mensuelle	153,75	149,5	-2,76%

ORIGINE GEOGRAPHIQUE DES CREMATIONS			
	2003	2004	<i>évolution</i>
Rouen	34,30%	33%	-1,3%
Seine-Maritime	60,40%	56%	-4,4%
Eure	4,10%	3%	-1,1%
autres départements	1,20%	2%	0,8%

RECETTE ANNUELLE

Disposition contractuelle: redevance annuelle de 10% du montant HT des recettes d'exploitation

	2003	2004	<i>évolution</i>
Redevance	70 638,69€	72 337,94€	2,40%
Participation municipale crémations des Rouennais	16 818,78€	14 292,81€	-15,02%
Recette nette pour la Ville	53 819,91€	58 045,13€	7,85%